Três Corações, em conformidade com o Grupo de Estudos Avançado em Pesquisa e Extensão – GEAPE, torna

público e convoca os interessados a apresentarem propostas de fomento interno para aAvidades de pesquisa e

extensão, de acordo com o que estabelece o presente Edital. Os recursos deste edital são da ordem de R$

22.000,00 (vinte e dois mil reais), sendo R$ 10.000,00 (dez mil reais) oriundos da PROEX para aAvidades de

extensão e R$ 12.000,00 (doze mil reais) do orçamento do campus para aAvidades de pesquisa e ensino. Caso os

valores não sejam alcançados, novos editais poderão ser lançados.

1. OBJETIVOS1. OBJETIVOS

1.1. O presente Edital tem por objeAvo fomentar aAvidades de extensão e pesquisa entre os servidores do